
ZARZĄDZENIE NR 113/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 
379), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) oraz § 16 uchwały Nr 
414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., uchwałą Nr 512/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 109/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 12 sierpnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A – Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: AD95E2A7-B9AD-4B44-B610-1633ACCCA527. Przyjęty Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911.

Id: AD95E2A7-B9AD-4B44-B610-1633ACCCA527. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 113/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Oświata i wychowanie801 52 819,713 529 054,00 3 581 873,71

Szkoły podstawowe80101 52 819,71399 447,00 452 266,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 52 819,710,00 52 819,71

RAZEM DOCHODY 52 819,71114 858 892,73 114 911 712,44

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: AD95E2A7-B9AD-4B44-B610-1633ACCCA527. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 113/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Oświata i wychowanie801 52 819,7146 537 159,00 46 589 978,71

Szkoły podstawowe80101 52 819,7119 990 946,00 20 043 765,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 435,0011 463 329,00 11 463 764,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 76,782 093 931,00 2 094 007,78

Składki na Fundusz Pracy4120 11,18298 771,00 298 782,18

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 52 296,7517 800,00 70 096,75

RAZEM WYDATKI 52 819,71116 479 271,73 116 532 091,44

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: AD95E2A7-B9AD-4B44-B610-1633ACCCA527. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 113/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Oświata i wychowanie801 52 819,710,00 52 819,71

Szkoły podstawowe80101 52 819,710,00 52 819,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 52 819,710,00 52 819,71

RAZEM DOCHODY 52 819,7111 279 156,73 11 331 976,44

Id: AD95E2A7-B9AD-4B44-B610-1633ACCCA527. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 52 819,710,00 52 819,71

Szkoły podstawowe80101 52 819,710,00 52 819,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 435,000,00 435,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 76,780,00 76,78

Składki na Fundusz Pracy4120 11,180,00 11,18

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 52 296,750,00 52 296,75

RAZEM WYDATKI 52 819,7111 279 156,73 11 331 976,44

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: AD95E2A7-B9AD-4B44-B610-1633ACCCA527. Przyjęty Strona 6




